
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/419/

Código da publicação: 419

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 10:04:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 28

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 47.316,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS NATALIDADE PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/419/paquisicao-de-kits-natalidade-para-o-municipio-de-cabralia-paulistap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f640d76537962baf6152be1d32a4c39.pdf

